
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 16/2016 

 17. srpna 2016 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

032/16/2016 AKVIZIČNÍ SLEVY, Skupinová víkendová jízdenka region Liberecký s prvňáčky (ČD)................... 2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

032/16/2016 AKVIZIČNÍ SLEVY, Skupinová víkendová jízdenka region Liberecký s prvňáčky 
(ČD) 

 
S účinností od 1. 9. 2016, vstupuje v platnost akviziční sleva na nákup Skupinové víkendové jízdenky region 
Liberecký za těchto podmínek: 
 

 Cestu na Skupinovou víkendovou jízdenku s akviziční slevou lze uskutečnit kterýkoliv víkendový den  
a 28. 9. 2016 (státní svátek) v období od 1. 9. 2016 do 30. 9. 2016. 

 Sleva na Skupinovou víkendovou jízdenku region Liberecký činí 50 % z ceny stanovené Tarifem Českých 
drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel, ceník CH. 

 Sleva bude přiznána na základě jedinečného slevového kódu, který bude součástí kufříku plného 
překvapení, který obdrží každý letošní prvňáček v Libereckém kraji. 

 Jeden kupón zakládá nárok na zakoupení jedné zlevněné Skupinové víkendové jízdenky region Liberecký, 
po jeho uplatnění bude kód v systému zneplatněn. 

 Slevu lze uplatnit pouze při nákupu na eShopu ČD (www.cd.cz/eShop). 
 

Ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu, 
tarifu TR 10 a Pravidel pro nákup v eShop ČD platí v plném rozsahu. 

 
 

V Praze dne 3. srpna 2016 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
zástupkyně ředitele Odboru obchodu osobní dopravy  

České dráhy, a. s. 
 

 (vyřizuje: Libuše Říhová, tel. 972 232 506, č. j. ČD GŘ 58196/2016 – O 16/4) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 16/2016 zpracovalo a vydalo v Praze 17. srpna 2016 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
http://www.mdcr.cz/cs/Vestniky/default.htm
http://www.mdcr.cz/

